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Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

Znak sprawy: BZP-S.271.1625.2012.EJ 
Nasz znak: BZP/133/12            
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu komputerowego” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 
pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1 

 
 
Odpowiedź  nr 1 
 
Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie z siwz zapisów dotyczących certyfikacji ISO. 
Zamawiający nie zgadza się ze stwierdzeniem, Ŝe nieposiadanie wymaganego certyfikatu 
przez polskiego producenta sprzętu jest naruszeniem zasad uczciwej konkurencji i równego 
traktowania Wykonawców, poniewaŜ certyfikat ISO 27001 jest normą międzynarodową  
i moŜe być wdroŜony na terenie Polski w firmach, które o to wystąpią. 
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Pytanie nr 2 
 

 
Odpowiedź  nr 2 
     
Zadanie nr 1 i 3 - Zamawiający dopuszcza urządzenia bez obsługi systemu operacyjnego 
Windows 2000. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. 
 
Zadanie nr 2 - zamawiający nie dopuszcza urządzenia posiadającego 2 podajnik na 100 
arkuszy. 
 
 
 
 
   Z powaŜaniem 


